

## اخبار

### سرپرست معاونت فناوری اطلاعات و برنامه‌ریزی بانک توسعه صادرات ایران منصوب شد



دکتر افشین خانی، مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران طی حکمی هادی حیدری را به عنوان سرپرست معاونت فناوری اطلاعات و برنامه‌ریزی بانک توسعه صادرات ایران منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، هادی حیدری پیش از این مدیر ریسک و مطالعات اقتصادی بانک کارآفرین بود. وی فارغ‌التحصیل دکترای اقتصاد از دانشگاه صنعتی شریف و عضو هیات علمی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی است.

وی پیش از این عضو هیات مدیره صرافی بانک کارآفرین، عضو شورای عالی فناوری اطلاعات بانک کارآفرین، عضو کمیته امنیت داده بانک کارآفرین، ریاست کمیته ریسک و مشاور مدیریت ریسک در گروه مالی کارآفرین، عضو کمیته ریسک بانک توسعه صادرات ایران، محقق بانک مرکزی، مشاور مدیریت ریسک و عضویت در کمیته دارایی و بدهی(ALCO) برخی از بانک‌ها اشاره کرد. هادی حیدری علاوه بر راه‌اندازی گروه ریسک فناوری اطلاعات (IT Risk) در بانک کارآفرین دارای مقالات و پژوهش‌های متعددی در حوزه‌های، ارزیابی ریسک‌های بانک هوشمند، بازار سرمایه، بهینه‌سازی مدل‌های مدیریت ریسک، ارزیابی ساختار سازمانی و ارتقای مدل بهره‌وری در بانک‌ها،اصلاح ساختار مالی در نظام بانکی را در کارنامه خود دارد.

نخازاده:

### ارتباط منسجم بانک ملی ایران با جامعه بزرگ مشتریان با اقدامات روابط عمومی محقق می‌شود



مدیر عامل بانک ملی ایران به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی ضمن دیدار با کارکنان بخش‌های مختلف اداره کل روابط عمومی بانک ملی ایران گفت: ارتباط منسجم این بانک با جامعه بزرگ مشتریان با اقدامات روابط عمومی محقق می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ ابوالفضل نجار زاده با همراهی فرشاد شهید زاده ناآینی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی، سعیدصنئعی رئیس اداره کل حوزه مدیریت و سید مجتبی قدسی رئیس اداره کل روابط عمومی ضمن دیدار صمیمانه با کارکنان بخش‌های مختلف اداره کل روابط عمومی، این روز را به آن‌ها تبریک گفت.

نخازاده دراین دیدار روابط عمومی را به مثابه پلی میان مشتریان و بانک ملی ایران دانست و گفت: مجموعه عملکرد این اداره کل تصویر بانک ملی ایران را در ذهن مشتریان منعکس می‌کند.

این بانک در خدمت مشتریان بسیاری‌ست که عملکرد شما در روابط عمومی برای برقراری ارتباط هر چه بهتر و بیشتر با جامعه بزرگ مشتریان، اهمیت بسزایی دارد.

وی بیان کرد: بانک ملی ایران در سال ۱۴۰۳ برنامه های متعددی در دست اقدام دارد که موفقیت این برنامه ها در گرو برنامه ریزی اداره کل روابط عمومی در تولید محتوای موثر، تبلیغات و اطلاع‌رسانی دقیق، صحیح و هدفمند است. مدیر عامل بانک ملی ایران با اشاره به نقش روابط عمومی در انتقال نقطه نظرات هیأت مدیره بانک به بدنه کارکنان گفت: اداره کل روابط عمومی نقش مهمی در ارتباط هیأت مدیره و خانواده بزرگ بانک ملی ایران دارد؛ ازاین‌رو علاوه بر انتقال نقطه نظرات هیأت مدیره به کارکنان باید ایده‌ها و نغدغه‌های کارکنان نیز از سوی روابط عمومی به مدیران ارشد منتقل شود. گفتنی است؛ ابوالفضل نخازاده از بخش‌های مختلف اداره کل روابط عمومی بازدید کرد و ضمن اطلاع از عملکرد هر یک از بخش ها، رهنمودهای لازم برای بهبود و ارتقای عملکرد این اداره کل را ارائه کرد.

دولت در آخرین گزارش خود، اعلام کرده است که در فروردین امسال میزان دارایی‌های ارزی کشور حدود ۲۰۰ میلیون دلار افزایش یافته؛ این خبر به معنای تراز مثبت ۲۰۰ میلیون دلاری خرید دارایی‌های ارزی نسبت به فروش آن است. همچنین براساس این خبر نرخ رشد نقدینگی که تا پایان اسفند سال گذشته به ۲۴ درصد کاهش یافته بود، در فروردین به ۲۳ درصد رسیده است.

نگاه خوشبینانه دولت مبنی بر روند رو به بهبود اقتصاد، به دلیل همین کاهش یک درصد ضریب فزاینده و نرخ پایه پولی و نقدینگی است. به بیانی دیگر طرفداران دولت بر این باورند در ادامه انتظارات تورمی کاهش یافته و پایه پولی و ارزش واحد پول ملی به ثبات بیشتری خواهد رسید.اما پرسش اینجاست که آیا این یک درصد تغییر و به گفته خود دولت کاهش در شرایط فعلی کشور که با تورمی بالای ۴۰ درصد درگیر است، به حدی تاثیرگذار بوده که آن را بتوانیم دستاورد دولت سیزدهم در ابتدای سال ۱۴۰۳ بدانیم؟

**همزمان با کاهش نقدینگی باید از تورم کاسته شود**
سیاوش غیبی‌پور، کارشناس اقتصادی در گفتگو با اقتصاد ۲۴، به غیرشفاف بودن درآمدهای دولت در چند سال اخیر اشاره کرد و گفت: طی چند سال گذشته به‌ویژه در دو سال اخیر به دلیل تشدید شرایط تحریمی، فروش نفت ایران در ابهام بوده و آمار دقیق و عمومی از میزان درآمدهای نفتی در دست نیست. تنها چیزی که می‌توان به آن استناد کرد، آمارهای اعلامی از سوی بانک مرکزی درباره درآمدهای صادراتی ایران است؛ بنابراین آمار دقیق و شفافی در این‌باره وجود ندارد که بتوانیم ضمن بررسی، اظهار نظر کارشناسی درباره تاثیرگذاری آن بر اقتصاد صحبت کنیم.

وی ادامه داد: با فرض قبول کردن ادعای عنوان شده مبنی بر رشد ۲۰۰ میلیون دلاری درآمدهای ارزی ایران در فروردین سال جاری، اگر بخواهیم درباره تاثیر این اتفاق صحبت کنیم، باید منتظر وضعیت اقتصاد در ماه‌های آینده بمانیم. هر چقدر که درآمدهای ارزی کشور بیشتر شود، میزان اعتبار پول ملی نیز رشد خواهد یافت.

غیبی پور تصریح کرد: در چند سال اخیر به دلیل کاهش ذخایر ارزی، ارزش پول ملی نیز کاهش یافت و با اجرائی سیاست‌های نادرست در کنار آن، شاهد رشد نقدینگی و تورم بودیم. حال که تراز مثبت ۲۰۰ میلیون دلاری خرید دارایی‌های ارزی نسبت به فروش آن رخ داده، باید منتظر باشیم تا در ماه‌های آینده اثر آن را بر روی تورم و عناصر تولید ببینیم. ارزش پول ملی در ادامه و کنترل نقدینگی در کشور، از دیگر پیامدهایی‌ست که انتظار داریم تا در اقتصاد رخ دهد. اگر این افزایش درآمد ارزی و کاهش نقدینگی ادامه‌دار

چرا از تورم کاسته نمی‌شود؟!
گروه اقتصاد - یک کارشناس اقتصادی تاکید کرد: با فرض قبول کردن ادعای عنوان شده مبنی بر رشد ۲۰۰ میلیون دلاری درآمدهای ارزی ایران در فروردین سال جاری، اگر بخواهیم درباره تاثیر این اتفاق صحبت کنیم، باید منتظر وضعیت اقتصاد در ماه‌های آینده بمانیم. هر چقدر که درآمدهای ارزی کشور بیشتر شود، میزان اعتبار پول ملی نیز رشد خواهد یافت.

## ادعای کاهش نقدینگی

گروه اقتصاد - یک کارشناس اقتصادی تاکید کرد: با فرض قبول کردن ادعای عنوان شده مبنی بر رشد ۲۰۰ میلیون دلاری درآمدهای ارزی ایران در فروردین سال جاری، اگر بخواهیم درباره تاثیر این اتفاق صحبت کنیم، باید منتظر وضعیت اقتصاد در ماه‌های آینده بمانیم. هر چقدر که درآمدهای ارزی کشور بیشتر شود، میزان اعتبار پول ملی نیز رشد خواهد یافت.



غیبی‌پور تصریح کرد: بنا بود تا از درآمدهای ارزی برای عمران، سرمایه‌گذاری بر توسعه‌های زیرساختی و سایر موارد اینچنینی استفاده شود. اما عملکردها تا به امروز، نشان داده ن‌تنها این روند حاکم نبوده، بلکه از ذخایر صندوق توسعه ملی برای موارد مصرفی، واردات کالاها و تامین نیازهای بازار استفاده شده است. این رویکرد باعث شده تا ضمن شکل‌گیری تورم، با رشد نقدینگی و کمبود سرمایه برای پروژه‌های توسعه‌ای روبه‌رو شویم. اگر دولت توانسته میزان بیشتری نفت بفروشد و قصد دارد تا با درآمدهای آن، تورم و نقدینگی را کاهش دهد، باید برنامه‌ریزی صحیحی در این‌باره به کار گیرد.

**نتیجه از حرف مهم‌تر است**

به گزارش اقتصاد ۲۴، به نظر می‌رسد خبرهای مختلفی که طی چند ماه اخیر مبنی بر رشد چاپ پول،

باشد، می‌توانیم بگوییم آمار اعلام شده صحت داشته و اقتصاد احوال خوبی دارد.

این کارشناس اقتصادی در ادامه صحبت‌های خود، یکی از دلایل افزایش نقدینگی را خرج نا به جای درآمدهای ارزی دانست و در این‌باره توضیح داد: همان‌طور که پیش‌تر گفته شد، اگر در ماه‌های آینده به‌ویژه در خردادماه، ارزش پول ملی حفظ نشده و همچنان ازز بر مدار صعود نجومی باشد، باید به روند روبه بهبودی که دولت به آن اظهار داشته شک کرد. مهم‌ترین بحث اقتصادی در ایران آن است که هر زمان فروش نفت افزایش پیدا کند، درآمدها و ذخایر ارزی کشور نیز رشد می‌یابند.

به گفته وی، پایه‌های استراتژیک بر این مبنا بود که این درآمدها در صندوق توسعه ملی قرار گرفته و پشتوانه‌ای برای اقتصاد کشور محسوب شوند.

#### دلار به عقب نشینی خود ادامه داد



خریداری شد.

همچنین، روز گذشته و در ابتدای هفته دلار در قیاس با ابتدای هفته گذشته ۵۰۰۰ تومان کاهش را تجربه کرد. گفتنی است؛ امروز ارز در بازار رسمی مرکز مبادله ارز و طلای ایران برای اسکناس دلار با مبلغ ۴۴ هزار و ۶۸۹ تومان، برای اسکناس بیورو با مبلغ ۴۸ هزار ۸۰۵ تومان و برای اسکناس درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۲۱۷ تومان به فروش رسید.

همچنین گزارش دلار با قیمت ۵۸ هزار تومان برای فروش و با نرخ ۵۷ هزار تومان خریداری شد. همچنین بیورو در این بازار با مبلغ ۶۳ هزار تومان به فروش رسید و با مبلغ ۶۲ هزار تومان

#### ارائه جدیدترین سرویس های بانکی در کنار انعطاف‌پذیری بالای ارگان اعتباری، وجه تمایز بانک شهر است



نشست مشترک دکتر سیدمحمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر با هاشم نجفی اردکانی مدیر عامل پتروشیمی جم در راستای تشکیل کارگروه تخصصی با محوریت افزایش تعاملات و همکاری‌های دوجانبه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی در این نشست با اشاره به افزایش همکاری ها میان بانک شهر با فعالان صنعت پتروشیمی طی چند سال اخیر، گفت: این بانک با برنامه ریزی درست و هدفمند، اقدامات تاثیرگذاری را برای شناسایی و رفع نیازهای بانکی صنایع نفت، گاز و پتروشیمی برداشته است.



**غیبی پور: در چند سال اخیر به دلیل کاهش ذخایر ارزی، ارزش پول ملی نیز کاهش یافت و با اجرائی سیاست‌های نادرست در کنار آن، شاهد رشد نقدینگی و تورم بودیم**

نقدینگی و موج‌های تورمی در بازار اعلام شده، دولت را به صرافت انداخته تا حداقل خبری مثبت در این آشفته بازار اقتصادی منتشر کند. کاهش یک درصدی میزان نقدینگی در فروردین ماه سال جاری اگر صحت داشته باشد، نباید پایه و اساس خوشبینی‌ها نسبت به آینده قرار گیرد.

اگر دولت برنامه‌های جدید در راستای سامان‌دهی وضع موجود دارد، باید به نحو احسن آن را به کار گرفته و نتایج آن به طور مشهود در بازار و برای مردم قابل مشاهده باشد. وضعیت تورمی، روند رو به رشد گرانی در تمامی بازارهای اقتصادی و همچنین افول لحظه‌ای و خردسال‌بار ارزش پول ملی، باید با این تغییرات یک درصدهای متوقف شود. اگر تلاش‌های دولت در نهایت به این نتایج منتج نشود، اخبار و اعداد و ارقام اعلامی، هیچ اثرشی برای اقتصاد در پی نخواهند داشت.

#### اخبار

### تسهیل در ثبت نام خودروهای برقی با حساب و کالتی موسسه اعتباری ملل



موسسه اعتباری ملل به منظور تسهیل در خرید خودروهای برقی امکان حساب وکالتی را فراهم نموده است

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه همزمان با آغاز فروش خودروهای برقی در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی، امکان وکالتی نمودن حساب مشتریان را فراهم نموده است. این گزارش می افزاید:مشتریان محترم می‌توانند از روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۰۲/۰۳/۱۴۰۳ از طریق مراجعه به سامانه متابانک به آدرس http://www.metabank.com ویا شعب موسسه اعتباری ملل در سراسر کشور نسبت به فعال نمودن حساب خود با مانده مبلغ یک میلیارد ریال جهت بهره مندی از این خدمت اقدام نمایند.

### آغاز انتشار اوراق «گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (عام)» (معاف از مالیات) در بانک پاسارگاد از تاریخ ۰۱/۰۳/۱۴۰۳

به اطلاع کلیه هم‌میهنان گرامی می‌رساند، فروش اوراق «گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (عام)» (معاف از مالیات) در بانک پاسارگاد، آغاز شده است و مشتریان گرامی می‌توانند، با مراجعه به کلیه شعبه‌های سراسر کشور اوراق یادشده را خریداری نمایند.

ویژگی‌های اوراق «گواهی سپرده مدت دار، ویژه سرمایه‌گذاری (عام)» (معاف از مالیات): مبلغ اوراق: اوراق «گواهی سپرده مدت‌دار» بر اساس ضریبی از یک میلیون ریال صادر می‌شود. نرخ سود اوراق: نرخ سود علی‌الحساب سالیانه (اوراق گواهی سپرده مدت‌دار)، ۲۱٫۵ درصد و نرخ بازخیزی آن قبل از سررسید، ۵ درصد سالیانه از تاریخ فروش است؛

پرداخت سود: سود اوراق یادشده، در مقاطع ماهیانه به حساب تعیین شده توسط متقاضیان واریز خواهد شد؛

مدت زمان عرضه اوراق: عرضه اوراق یادشده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ تا ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ است؛

تاریخ سررسید اوراق: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱؛

مشمولین خرید اوراق: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی.

برای دریافت اطلاعات بیشتر، به شعبه‌های بانک پاسارگاد مراجعه نمایید.

### فراخوان عمومی سازمان بورس جهت اعلام نظر در خصوص ۳ دستورالعمل

سازمان بورس و اوراق بهادار جهت اعلام نظر در خصوص «دستورالعمل تأسیس و فعالیت شرکت کارگزاری»، «اصلاح دستورالعمل اجرایی معاملات برخط» و «اصلاح دستورالعمل انضباطی کارگزاران» فراخوان داد.

زینب فلاح، رئیس مرکز مشاوران حقوقی و تدوین مقررات بازار سرمایه در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه ایران(سنا)، اعلام کرد: در اجرای ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار و ماده ۳۰ الحاقی به قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، پیش‌نویس «دستورالعمل تأسیس و فعالیت شرکت کارگزاری»، «اصلاح دستورالعمل اجرایی معاملات برخط» و «اصلاح دستورالعمل انضباطی کارگزاران» بر مبنای نظرات تخصصی و کارشناسی واحدهای ذی‌ربط در سازمان بورس و اوراق بهادار و ارکان مرتبط در بازار سرمایه تنظیم شده و به منظور استفاده از نظرات ارزشمند عموم علی‌الخصوص صاحب‌نظران در حوزه بازار سرمایه در تدوین نهایی این دستورالعمل منتشر می‌شود.

براین اساس، از تمامی فعالان بازار سرمایه و نیز صاحب‌نظران در این حوزه دعوت می‌شود با مطالعه کامل پیش‌نویس، نظرات، پیشنهادها و انتقادات خود را درخصوص پیش‌نویس تهیه‌شده حداکثر تا تاریخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۳ از طریق پیوند https://cmr.ir/ShowInvtations?id=1۰&Title=» به پایگاه قوانین و مقررات بازار سرمایه ارسال کنند.

با محور «تبیین رویکردها، سیاست ها و برنامه های اجرایی بانک در سال ۱۴۰۳ با تمرکز بر بانکداری دیجیتال»

#### همایش مدیران ارشد بانک سپه برگزار شد

همایش مدیران ارشد بانک سپه با محور "تبیین رویکردها، سیاست ها و برنامه های اجرایی بانک در سال ۱۴۰۳ با تمرکز بر بانکداری دیجیتال" برگزار شد.

همایش مدیران ارشد بانک سپه با محور "تبیین رویکردها، سیاست ها و برنامه های اجرایی بانک در سال ۱۴۰۳ با تمرکز بر بانکداری دیجیتال" برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، در این همایش دو روزه که طی روزهای ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه با حضور دکتر آیت‌اله ابراهیمی مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و هیات عامل، مدیران امور، مدیران مناطق، روسای شعب ممتاز مستقل و حضور وینباری معاونان مناطق در مجموعه آموزشی کوثر بایلسر برگزار شد، مدیرعامل بانک در سخنانی سیاست های ابلاغی سال ۱۴۰۳ را با تمرکز بر بانکداری دیجیتال تشریح کرد.

بررسی شاخص‌های عملکردی و جایگاه رقابتی بانک از سوی قائم‌مقام مدیرعامل، تبیین و تشریح چالش ها، الزامات و راهبردی‌های تحقق سیاست های ابلاغی سال ۱۴۰۳ و تشریح سیاست ها و ضوابط اعتباری توسط اعضای هیات مدیره بانک سپه، تشریح برنامه های حوزه حراست و برگزاری چهار پنل تخصصی با موضوع توسعه ظرفیت‌های خطوط کسب و کاری و مولدسازی دارایی های راكد با حضور اعضای هیئت عامل و مدیران شعب مناطق از برنامه‌های روز نخست این همایش بود.

گردهمایی مدیران ارشد بانک سپه در روز دوم با برگزاری دو پنل تخصصی "توسعه بانکداری دیجیتال با رویکرد حمایت از محصولات خطوط کسب و کاری" و "مدیریت نقدینگی و سودآوری" همراه بود.

همچنین در این همایش از مدیران برتر براساس شاخص های عملکردی به ترتیب آقایان محمد شعبانی مدیر منطقه ۵ تهران، حمیدرضا عرب مدیر منطقه سمنان، روح اله بهمنی مدیر منطقه ایلام و جواد طوسی رئیس شعبه ممتاز مستقل شهید سلیمانی و مدیران بازنشسته آقایان سیامک ساعدی مدیر سابق منطقه خراسان شمالی، فیروز یازرو مدیر امور سابق منطقه غرب کشور، احمدرضا بیاتی مدیر امور سابق سیاست ها و ضوابط اعتباری، ابوالفضل بزرگ مدیر سابق منطقه یزد و غلامرضا اسکندری مشاور پارامانی بانک سپه با اهداء لوح سیاسی تجلیل به عمل آمد. همچنین سه نفر از مدیران برتر در حوزه احیاء فریبه امر به معروف و نهی از منکر آقایان جواد فغانی مدیر منطقه البرز، حسن دادگر مدیر منطقه قم و سیدمحمد کامل حسینی مدیر منطقه ۴ تهران نیز با اهدا لوح تقدیر شدند. آیین مقدس پرچم گردانی حرم مطهر رضوی به مناسبت دهه کرامت و با حضور سفیران مضجع شریف حضرت ثامن الائمه امام رضا (ع) پایان بخش برنامه های همایش سراسری مدیران ارشد بانک سپه بود.



مدیرعامل بانک رفاه کارگران:

#### سرمایه بانک رفاه کارگران ۳۳ برابر شد

همزمان با اتخاذ سیاست جدید بانک مرکزی برای کنترل ترانزانه بانک ها به منظور مهار رشد نقدینگی و تورم، چهره بسیاری از بانک های کشور نیز تغییر کرده است به طوری که تعدادی از آنها از وضعیت زیان به سوددهی رسیده‌اند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، یکی از این بانک‌ها بانک رفاه کارگران است. درهمین خصوص دکتر اسماعیل لاله‌گانی، مدیرعامل این بانک در گفت‌وگو با «ایران» گفت: مهمترین ابزار برای مهار تورم این است که رشد نقدینگی مهار شود و برهمین اساس سیاست بانک مرکزی نیز درهمین راستا تدوین و اجرایی شد. سیاست کنترل نقدینگی و کنترل ترانزانه در شبکه بانکی اتخاذ شد و به هر بانک در محدوده مشخصی اجازه داده شد که از منابع بانک مرکزی برداشت داشته باشد.

به گفته وی، همین سیاست ها و سیاست های پولی و اعتباری بانک مرکزی باعث شد که رشد نقدینگی کاهش پیدا کند، به طوری که در پایان سال گذشته این نرخ به محدوده ۲۴ درصد رسید.

این مقام مسئول ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ بر اساس قانونی که ابلاغ شد حساب های دولتی باید از بانک ها به بانک مرکزی منتقل می شد. در همین راستا در بانک رفاه کارگران نیز حساب های بانکی وجود داشت که باید به بانک مرکزی منتقل می‌شد. طی سال گذشته با پیگیری های صورت گرفته و به خصوص افزایش حضور بانک در حوزه فناوری اطلاعات و جذب نقدینگی باعث شد تا بتوانیم نقدینگی بانک رفاه را تراز کنیم و در این سال جزو بانک های تراز شویم.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران اضافه کرد: این در حالی است که بانک رفاه کارگران به دلیل پرداخت تسهیلات به سازمان تامین اجتماعی همواره با ناترازی زیادی مواجه بود و بدین ترتیب پس از سال‌ها بانک رفاه کارگران تراز شد. در سال های گذشته به گونه‌ای بود که سازمان تامین اجتماعی با بدهی ۱۰۸ هزار میلیارد تومانی بزرگترین ابربدهکار بانکی بود. اما در دولت سیزدهم با برنامه ریزی های صورت گرفته بدهی این سازمان با انتقال سهام از این سازمان به بانک تسویه شد.

وی اعلام کرد: از محل سهام دریافتی از سازمان تامین اجتماعی، سرمایه بانک از ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد به ۷۱ هزارمیلیارد تومان افزایش یافت که بدین ترتیب سایز بانک رفاه ۳۳ برابر شد. نسبت کفایت سرمایه نیز از حدود یک درصد به بیش از ۱۳ درصد رسید.

دکتر لاله‌گانی اظهار کرد: نتیجه این اتفاقات این بود که میزان سودآوری بانک نیز افزایش پیدا کند. این بانک در سال ۱۴۰۱ رتبه دوم را از نظر سودآوری درمیان بانک های کشور به دست آورد.